СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Аксайского городского поселения
от 21.10.2010г. № 42 «Об установлении земельного
 налога»

Принято Собранием депутатов                            20.08.2015 года

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Собрание депутатов Аксайского городского поселения, -

РЕШАЕТ:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Аксайского городского поселения  от 21 октября 2010 года  № 42 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1) пункт 9 раздела 2  изложить в следующей редакции:

	«9.
	Земельные участки, предназначенные для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок
	Земельные участки фабрик, заводов, комбинатов, производственных объединений, концернов, промышленно-производственных фирм, трестов, типографий, и других промышленных предприятий, баз, складов и прочих предприятий материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок
	1,3

	Земельные участки объектов инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального хозяйства  (за исключением земельных участков, указанных в п.13 настоящего перечня)
	0,3»;

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Аксайские ведомости».

3. Настоящие Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования, и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя комиссии по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, предпринимательству, инвестициям и муниципальной собственности Щербакова А.Ю.

 Глава Аксайского
городского поселения                                                         А.В. Головин

Председатель  Собрания депутатов
Аксайского городского поселения                                       А.С. Ивус

г. Аксай
20.08.2015г.
№  206